ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           17.01.2017              Енакиево                          № 16

О создании комиссии по проведению инвентаризации сетей
водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории города Енакиево и

входящих в него административно-территориальных единиц

 Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики
от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории ДНР в переходный период»
(с изменениями), распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 05.05.2015
№ 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в Донецкой Народной Республике»,
согласно пунктам 3.3.3., 3.3.4., 3.3.5., 3.3.8., раздела 3 Положения об администрации города
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево
от 23.01.2015 № 10, на основании пункта 1.2. распоряжения Министра строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики от 27.12.2016 г.
№ 185-од «О разработке мероприятий по оптимизации водоснабжения и сокращению потерь
питьевой воды», с целью принятия исчерпывающих мер по надлежащему учету,
рациональному, эффективному использованию всех сетей водоснабжения и водоотведения
расположенных на административной территории г. Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации сетей водоснабжения и
водоотведения, расположенных на территории города Енакиево и входящих в него
административно-территориальных единиц, и утвердить ее состав (прилагается).

2. Комиссии по проведению инвентаризации сетей водоснабжения и водоотведения,

расположенных на территории города Енакиево и входящих в него административно-
территориальных единиц:

2.1. Приступить к проведению инвентаризации сетей водоснабжения и водоотведения,

по состоянию на 01.01.2017.
                   Срок: с 18.01.2017

2.2. Установить фактическое наличие сетей водоснабжения и водоотведения,
расположенных на территории города Енакиево и входящих в него административно-
территориальных единиц, для определения их балансовой принадлежности.

2.3. По итогам проведенной инвентаризации сетей водоснабжения и водоотведения

подготовить сводную ведомость и направить в Министерство строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики, для учета в работе.

                 Срок: до 27.01.2017

3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального
опубликования.

 4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево